ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
__________________

Số:              /QĐ-XHNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

 Hà Nội, ngày  12 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ tham gia tổ chức thi THPT quốc gia 2017

___________________________________

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2017

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn ban

hành theo Quyết định số 510/QĐ-XHNV, ngày 05/03/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học Xã hội

và Nhân văn;

Căn cứ Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt nghiệp trung học phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT, ngày 25 tháng 01 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo,

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy; tuyển sinh cao đẳng nhóm ngành đào tạo giáo viên

hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 05/2017/TT-BGDĐT, ngày 25 tháng 01 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 452/QĐ-XHNV, ngày 08/03/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học

Xã hội và Nhân văn về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học chính quy năm 2017,

Căn cứ Công văn số 1670/ĐHQGHN-ĐT, ngày 23/5/2017 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về

việc cử cán bộ tham gia công tác thi THPT quốc gia năm 2017,

Xét đề nghị của Ủy viên thường trực Hội đồng tuyển sinh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử 224 cán bộ tham gia tổ chức thi THPT quốc gia 2017 tại 03 cụm thi Thanh

Xuân, Mỹ Đức và Ứng Hòa – Hà Nội trong thời gian từ ngày 21/6 đến ngày 24/6/2017 (có

danh sách cán bộ kèm theo).

Điều 2. Các cán bộ tham gia tổ chức thi THPT quốc gia 2017 có trách nhiệm thực

hiện nhiệm vụ theo đúng Quy chế Thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt

nghiệp trung học phổ thông hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cán bộ có tên trong Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Nơi nhận
- Như Điều 3;

- Lưu HC, HĐTS.

 PGS.TS Hoàng Anh Tuấn

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TỔ CHỨC THI THPT QUỐC GIA 2017

- Đoàn số 7: Trường THPT Trung Văn - Số lượng cán bộ: 22

(kèm theo Quyết định số  1443 /QĐ-XHNV, ngày 12 /6/2017)

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

Phó trưởng Điểm thi

1 Phạm Thị Thu Hoa Phó Trưởng phòng ban Phòng Đào tạo (0913.514.378)

Thư ký Điểm thi

1 Phạm Văn Huệ Cán bộ Phòng Đào tạo (0989.292.529)

Cán bộ Giám sát phòng thi

1 Phạm Thị Thu Giang Phó trưởng khoa Khoa Đông phương học

2 Lê Thị Thanh Thủy Cán bộ Khoa Đông phương học

Cán bộ coi thi

1  Nguyễn Minh Chung Giảng viên Khoa Đông phương học

2  Nguyễn Thọ Đức Giảng viên Khoa Đông phương học

3  Lê Thị Thu Giang Giảng viên Khoa Đông phương học

4  Phạm Lê Huy Giảng viên Khoa Đông phương học

5  Phạm Hoàng Hưng Giảng viên Khoa Đông phương học

6  Vũ Thị Thu Hương Cán bộ Khoa Đông phương học

7  Nhâm Thị Lý Giảng viên Khoa Đông phương học

8  Hà Minh Thành Giảng viên Khoa Đông phương học

9  Hồ Thị Thành Giảng viên Khoa Đông phương học

10  Phạm Sĩ Thành Giảng viên Khoa Đông phương học

11  Phùng Thị Thảo Giảng viên Khoa Đông phương học

12  Nguyễn Phương Thúy Giảng viên Khoa Đông phương học

13  Nghiêm Thúy Hằng Giảng viên Khoa Đông phương học

14  Nguyễn Thu Loan Cán bộ Phòng Quản lý NCKH

15  Nguyễn Thị Huyền Trang Cán bộ Phòng Tổ chức cán bộ

16  Phạm Thị Quỳnh Hương Cán bộ Phòng Đào tạo

17  Vũ Thị Ngà Cán bộ Phòng Đào tạo

18  Nguyễn Thị Lan Giảng viên Khoa Xã hội học

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TỔ CHỨC THI THPT QUỐC GIA 2017

- Đoàn số 23: Trường THPT Hợp Thanh - Số lượng cán bộ: 35

(kèm theo Quyết định số  1443 /QĐ-XHNV, ngày 12 /6/2017)

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

Phó trưởng Điểm thi

1 Đặng Hồng Sơn Phó trưởng khoa Khoa Lịch sử  (0989.326.475)

Thư ký Điểm thi

1 Đỗ Hữu Thành Cán bộ Khoa Lịch sử (0983.656.098)

Cán bộ Giám sát phòng thi

1 Nguyễn Ngọc Phúc Giảng viên Khoa Lịch sử

2 Lưu Minh Văn Phó trưởng khoa Khoa Khoa học chính trị

3 Trần Bách Hiếu Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

Cán bộ coi thi

1 Đỗ Thị Thùy Lan Giảng viên Khoa Lịch sử

2 Trương Thị Bích Hạnh Giảng viên Khoa Lịch sử

3 Hoàng Thị Hồng Nga Giảng viên Khoa Lịch sử

4 Hồ Thành Tâm  Giảng viên Khoa Lịch sử

5 Phạm Văn Thủy Giảng viên Khoa Lịch sử

6 Nguyễn Nhật Linh Giảng viên Khoa Lịch sử

7 Nguyễn Văn Anh Giảng viên Khoa Lịch sử

8 Hoàng Văn Diệp Giảng viên Khoa Lịch sử

9 Phạm Thị Lương Diệu Giảng viên Khoa Lịch sử

10 Đỗ Thanh Loan Giảng viên Khoa Lịch sử

11 Phạm Minh Thế Giảng viên Khoa Lịch sử

12 Đinh Thị Thùy Hiên Giảng viên Khoa Lịch sử

13 Nguyễn Hữu Thụ Giảng viên Bộ môn Tôn giáo học

14 Đinh Đức Tiến Giảng viên Khoa Lịch sử

15 Nguyễn Hoài Phương Giảng viên Khoa Lịch sử

16 Nguyễn Thị Bình Giảng viên Khoa Lịch sử

17 Nguyễn Thị Minh Nguyệt Giảng viên Khoa Lịch sử

18 Đinh Tiến Hiếu Giảng viên Khoa Lịch sử

19 Nguyễn Thị Diên Cán bộ Khoa Lịch sử

20 Trịnh Văn Bằng Cán bộ Khoa Lịch sử

21 Nguyễn Anh Cường Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

22 Phùng Chí Kiên Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

23 Nguyễn Duy Quỳnh Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

24 Nguyễn Thị Thúy Hẳng Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

25 Nguyễn Thị Hằng Cán bộ Khoa Báo chí và Truyền thông

26 Nguyễn Ngọc Diệp Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

27 Đỗ Thị Ngọc Anh Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

28 Phạm Quỳnh Hương Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

29 Nguyễn Văn Thắng Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

30 Nguyễn Phú Hải Giảng viên Khoa Khoa học chính trị

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TỔ CHỨC THI THPT QUỐC GIA 2017

- Đoàn số 24: Trường THPT Mỹ Đức B  - Số lượng cán bộ: 40

(kèm theo Quyết định số  1443 /QĐ-XHNV, ngày 12 /6/2017)

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

Phó trưởng Điểm thi

1 Phạm Hoàng Giang Phó trưởng khoa Khoa Triết học (0989.643.600)

Thư ký Điểm thi

1 Bùi Xuân Quang Cán bộ Khoa Triết học (0977.275.634)

2 Phạm Thị Liên Giảng viên Khoa Triết học

Cán bộ Giám sát phòng thi

1 Phạm Công Nhất Giảng viên Khoa Triết học

2 Nguyễn Thanh Bình Giảng viên Khoa Triết học

3 Bùi Duy Dương Giảng viên Khoa Việt Nam học và TV

4 Nguyễn Trường Sơn Giảng viên Khoa Việt Nam học và TV

Cán bộ coi thi

1 Trần Thị Điểu Giảng viên Khoa Triết học

2 Nguyễn Thị Lan Giảng viên Khoa Triết học

3 Nguyễn Thị Thu Hường Giảng viên Khoa Triết học

4 Nguyễn Thị Thúy Hằng Giảng viên Khoa Triết học

5 Lê Thị Vinh Giảng viên Khoa Triết học

6 Đoàn Thu Nguyệt Giảng viên Khoa Triết học

7 Lương Thùy Liên Giảng viên Khoa Triết học

8 Phạm Quỳnh Chinh Giảng viên Khoa Triết học

9 Phan Thị Hoàng Mai Giảng viên Khoa Triết học

10 Nguyễn Minh Tuấn Giảng viên Khoa Triết học

11 Nguyễn Thị Hoài Giảng viên Khoa Triết học

12 Nguyễn Thị Liên Giảng viên Khoa Triết học

13 Võ Minh Vũ Giảng viên Khoa Đông phương học

14 Hoàng Văn Thắng Giảng viên Khoa Triết học

15 Trần Minh Hiếu Giảng viên Khoa Triết học

16 Đặng Hoài Giang Giảng viên Khoa Việt Nam học và TV

17 Lê Nguyễn Lê Giảng viên Khoa Việt Nam học và TV

18 Vũ Thị Xuyến Giảng viên Khoa Việt Nam học và TV

19 Phạm Thị Hương Giang Cán bộ Khoa Việt Nam học và TV

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

20 Hoàng Thị Lệ Thúy Cán bộ Khoa Việt Nam học và TV

21 Nguyễn Thị Huyền Vân Giảng viên Khoa Việt Nam học và TV

22 Vũ Lan Hương Giảng viên Khoa Việt Nam học và TV

23 Phạm Thùy Chi Giảng viên Khoa Việt Nam học và TV

24 Nguyễn Thị Thu Trang Giảng viên Khoa Việt Nam học và TV

25 Phan Thị Ngọc Cán bộ Bảo tàng Nhân học

26 Nguyễn Mạnh Dũng Cán bộ Viện Chính sách và quản lý

27 Trần Tiến Anh Cán bộ Viện Chính sách và quản lý

28 Nguyễn Thanh Mai Cán bộ Phòng Chính trị và CTSV

29 Nguyễn Thị Tuyết Mai Cán bộ Phòng Chính trị và CTSV

30 Nguyễn Thị Kim Sáu Cán bộ Phòng Chính trị và CTSV

31 Trần Thị Thu Hiền Cán bộ Phòng Đào tạo

32 Đào Hải Vân Cán bộ Phòng Tổ chức cán bộ

33 Trần Xuân Hùng Cán bộ Phòng Tạp chí

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TỔ CHỨC THI THPT QUỐC GIA 2017

- Đoàn số 25: Trường THPT Mỹ Đức A  - Số lượng cán bộ: 27

(kèm theo Quyết định số  1443 /QĐ-XHNV, ngày 12 /6/2017)

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

Phó trưởng Điểm thi

1 Đào Đức Thuận Trưởng khoa Khoa LTH&QTVP (0988.178.178)

Thư ký Điểm thi

1 Nguyễn Hồng Duy Giảng viên Khoa LTH&QTVP (0932.399.896)

Cán bộ Giám sát phòng thi

1 Nguyễn Văn Lượt Giảng viên Khoa Tâm lý học

2 Trần Điệp Thành Giảng viên Phòng Thanh tra và pháp chế

3 Bùi Hữu Tiến Cán bộ Bảo tàng Nhân học

Cán bộ coi thi

1 Hà Thị Hiệp Cán bộ Khoa LTH&QTVP

2 Lê Thị Nguyệt Lưu Giảng viên Khoa LTH&QTVP

3 Đặng Kim Chi Cán bộ Khoa LTH&QTVP

4 Trần Phương Hoa Giảng viên Khoa LTH&QTVP

5 Nguyễn Thị Thùy Linh Giảng viên Khoa LTH&QTVP

6 Nguyễn Văn Ngọc Giảng viên Khoa LTH&QTVP

7 Trịnh Thị Linh Giảng viên Khoa Tâm lý học

8 Trần Hà Thu Giảng viên Khoa Tâm lý học

9 Nguyễn Bá Đạt Giảng viên Khoa Tâm lý học

10 Bùi Thị Hồng Thái Giảng viên Khoa Tâm lý học

11 Nguyễn Hạnh Liên Giảng viên Khoa Tâm lý học

12 Nguyễn Thị Anh Thư Giảng viên Khoa Tâm lý học

13 Trần Thu Hương (78) Giảng viên Khoa Tâm lý học

14 Đặng Thanh Hoài Cán bộ Khoa Tâm lý học

15 Trương Quang Lâm Cán bộ Khoa Tâm lý học

16 Kiều Thị Thu Hà Cán bộ Phòng Đào tạo

17 Bùi Thị Thanh Huyền Cán bộ Trung tâm Đảm bảo chất lượng

18 Vũ Minh Hiền Cán bộ Trung tâm Đảm bảo chất lượng

19 Bùi Thị Thanh Nga Cán bộ Phòng Hành chính tổng hợp

20 Vũ Thị Hà Cán bộ Phòng Hành chính tổng hợp

21 Đào Tuấn Anh Cán bộ Đoàn Thanh niên

22 Nguyễn Bích Đào Cán bộ Đoàn Thanh niên

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TỔ CHỨC THI THPT QUỐC GIA 2017

- Đoàn số 26: Trường THPT Ứng Hòa B - Số lượng cán bộ: 35

(kèm theo Quyết định số  1443 /QĐ-XHNV, ngày 12 /6/2017)

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

Phó trưởng Điểm thi

1 Nguyễn Trường Giang Phó trưởng khoa Khoa Nhân học (0911.793.679)

Thư ký Điểm thi

1 Nguyễn Đình Trung Cán bộ Phòng Đào tạo (0912.708.840)

Cán bộ Giám sát phòng thi

1 Nguyễn Thị Tố Uyên Giảng viên Bộ môn Tôn giáo học

2 Trần Xuân Hồng Cán bộ Khoa Xã hội học

3 Nguyễn Anh Việt Cán bộ Phòng Thanh tra và pháp chế

Cán bộ coi thi

1 Nguyễn Thị Thuận Cán bộ Khoa Báo chí và Truyền thông

2 Vũ Trà My Giảng viên Khoa Báo chí và Truyền thông

3 Đỗ Anh Đức Giảng viên Khoa Báo chí và Truyền thông

4 Trịnh Thị Thu Hương Cán bộ Khoa Báo chí và Truyền thông

5 Đặng Nhật Minh Giảng viên Khoa Báo chí và Truyền thông

6 Phan Văn Kiền Giảng viên Khoa Báo chí và Truyền thông

7 Trần Duy Giảng viên Khoa Báo chí và Truyền thông

8 Lâm Minh Châu Giảng viên Khoa Nhân học

9 Đinh Hồng Hải Giảng viên Khoa Nhân học

10 Đinh Thanh Huyền Giảng viên Khoa Nhân học

11 Trần Thuỳ Dương Giảng viên Khoa Nhân học

12 Lương Thị Minh Ngọc Giảng viên Khoa Nhân học

13 Ngô Thị Kim Hương Giảng viên Khoa Xã hội học

14 Lương Bích Thủy Giảng viên Khoa Xã hội học

15 Bùi Thanh Minh Giảng viên Khoa Xã hội học

16 Nguyễn Thị Như Trang Giảng viên Khoa Xã hội học

17 Mai Tuyết Hạnh Giảng viên Khoa Xã hội học

18 Mai Linh Giảng viên Khoa Xã hội học

19 Nguyễn Hữu Quân Giảng viên Khoa Xã hội học

20 Đào Thúy Hằng Giảng viên Khoa Xã hội học

21 Nguyễn Thị Thái Lan Giảng viên Khoa Xã hội học

22 Phạm Diệu Linh Giảng viên Khoa Xã hội học

23 Nguyễn Lan Nguyên Giảng viên Khoa Xã hội học

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

24 Phạm Thị Minh Tâm Giảng viên Khoa Xã hội học

25 Mai Kim Thanh Giảng viên Khoa Xã hội học

26 Nguyễn Thị Hường Cán bộ Phòng Hợp tác và phát triển

27 Nguyễn Đình Hậu Giảng viên Trung tâm Nghiệp vụ BC&TT

28 Trương Thị Diệp Vân Cán bộ Trung tâm Nghiệp vụ BC&TT

29 Nguyễn Quốc Huy Cán bộ Phòng Thanh tra và pháp chế

30 Nguyễn Văn Nghĩa Cán bộ Tổ Thông tin

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TỔ CHỨC THI THPT QUỐC GIA 2017

- Đoàn số 27: Trường THPT Ứng Hòa A  - Số lượng cán bộ: 35

(kèm theo Quyết định số  1443 /QĐ-XHNV, ngày 12 /6/2017)

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

Phó trưởng Điểm thi

1 Đỗ Văn Hùng Trưởng khoa Khoa Thông tin – TV (0967.101.977)

Thư ký Điểm thi

1 Bùi Thanh Thủy Giảng viên Khoa Thông tin – TV (0912.291.206)

Cán bộ Giám sát phòng thi

1 Nguyễn Quang Vinh Giảng viên Khoa Du lịch học

2 Đinh Thanh Hiếu Phó trưởng khoa Khoa Văn học

3 Nguyễn Thị Thu Thủy Phó trưởng khoa Khoa Văn học

Cán bộ coi thi

1  Trần Thị Yến Anh Giảng viên Khoa Du lịch học

2  Trịnh Lê Anh Giảng viên Khoa Du lịch học

3  Vũ Hương Lan Giảng viên Khoa Du lịch học

4  Đinh Nhật Lê Giảng viên Khoa Du lịch học

5  Nguyễn Thu Thủy Giảng viên Khoa Du lịch học

6  Vũ Thị Vân Anh Cán bộ Khoa Thông tin – Thư viện

7  Trần Đức Hòa Giảng viên Khoa Thông tin – Thư viện

8  Nguyễn Thị Kim Lân Giảng viên Khoa Thông tin – Thư viện

9  Đặng Trần Long Giảng viên Khoa Thông tin – Thư viện

10  Nguyễn Xuân Minh Cán bộ Khoa Thông tin – Thư viện

11  Trịnh Khánh Vân Giảng viên Khoa Thông tin – Thư viện

12  Bùi Anh Chưởng Giảng viên Khoa Văn học

13  Lê Văn Cường Giảng viên Khoa Văn học

14  Bùi Văn Thái Cán bộ Khoa Văn học

15  Phạm Thị Vân Dung Giảng viên Khoa Văn học

16  Lê Phương Duy Giảng viên Khoa Văn học

17  Hoàng Cẩm Giang Giảng viên Khoa Văn học

18  Phan Thị Thu Hiền Giảng viên Khoa Văn học

19  Phạm Văn Hưng Giảng viên Khoa Văn học

20  Nguyễn Phương Liên Giảng viên Khoa Văn học

21  Nguyễn Thùy Linh Giảng viên Khoa Văn học

22  Lê Nguyên Long Giảng viên Khoa Văn học

23  Nguyễn Hương Ngọc Giảng viên Khoa Văn học

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

24  Diêu Thị Lan Phương Giảng viên Khoa Văn học

25  Nguyễn Thị Thanh Tâm Cán bộ Khoa Văn học

26  Trần Thị Thục Giảng viên Khoa Văn học

27  Nguyễn Thị Như Trang Giảng viên Khoa Văn học

28  Trần Đăng Trung Giảng viên Khoa Văn học

29  Trần Thanh Việt Giảng viên Khoa Văn học

30  Trần Xuân Song Cán bộ Trung tâm Nghiệp vụ BC&TT

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TỔ CHỨC THI THPT QUỐC GIA 2017

- Đoàn số 28: Trường THPT Trần Đăng Ninh - Số lượng cán bộ: 30

(kèm theo Quyết định số  1443 /QĐ-XHNV, ngày 12 /6/2017)

Số TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

Phó trưởng Điểm thi

1 Nguyễn Văn Chính Trưởng khoa Khoa Ngôn ngữ học (0915.591.331)

Thư ký Điểm thi

1 Ngô Tuấn Thắng Cán bộ Khoa Quốc tế học (0988.425.171)

Cán bộ Giám sát phòng thi

1 Nguyễn Ngọc Bình Phó trưởng khoa Khoa Ngôn ngữ học

2 Đinh Văn Nam Cán bộ Phòng Đào tạo

3 Tô Quang Long Giảng viên Khoa Du lịch học

Cán bộ coi thi

1  Vũ Văn Chung Giảng viên Bộ môn Tôn giáo học

2  Trần Thị Hằng Giảng viên Bộ môn Tôn giáo học

3  Mai Thị Thơm Giảng viên Bộ môn Tôn giáo học

4  Lưu Đình Chinh Giảng viên Khoa Khoa học quản lý

5  Nguyễn Hữu Thành Chung Giảng viên Khoa Khoa học quản lý

6  Nguyễn Thị Giang Cán bộ Khoa Khoa học quản lý

7  Trương Thu Hà Giảng viên Khoa Khoa học quản lý

8  Tạ Thị Bích Ngọc Giảng viên Khoa Khoa học quản lý

9  Hoàng Lan Phương Giảng viên Khoa Khoa học quản lý

10   Nguyễn Thị Thảo Cán bộ Khoa Khoa học quản lý

11  Vũ Thị Hương Mai Cán bộ Khoa Ngôn ngữ học

12  Đinh Kiều Châu Giảng viên Khoa Ngôn ngữ học

13  Võ Thị Minh Hà Giảng viên Khoa Ngôn ngữ học

14  Trần Thị Hồng Hạnh Giảng viên Khoa Ngôn ngữ học

15  Phạm Thị Thúy Hồng Giảng viên Khoa Ngôn ngữ học

16  Nguyễn Thị Phương Thùy Giảng viên Khoa Ngôn ngữ học

17  Phạm Hữu Viện Giảng viên Khoa Ngôn ngữ học

18  Vũ Vân Anh Giảng viên Khoa Quốc tế học

19  Nguyễn Văn Đáp Giảng viên Khoa Quốc tế học

20  Nguyễn Thu Hằng Giảng viên Khoa Quốc tế học

21  Lê Lêna Giảng viên Khoa Quốc tế học

22  Lê Tuyết Mai Cán bộ Khoa Quốc tế học

23  Lê Thu Trang Giảng viên Khoa Quốc tế học

24  Nguyễn Thị Thùy Trang Phó trưởng khoa Khoa Quốc tế học

25  Vũ Hoàng Lâm Cán bộ Phòng Đào tạo